EDITAL Nº 01/2017 - SEBRAE/CE

REGULAMENTAÇÃO E CREDENCIAMENTO NO PROGRAMA SEBRAETEC –
SERVIÇOS EM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA NO ESTADO DO CEARÁ

COMUNICADO Nº 03/2018

O SEBRAE/CE torna público o seguinte comunicado sobre o edital nº 01/2017 do Programa
Sebraetec, publicado no dia 04 de dezembro de 2017:

1. Em virtude do elevado nº de inscritos e visando garantir o benefício do prazo para as

candidatas efetuarem os ajustes necessários à sua habilitação, a data de divulgação do
resultado das prestadoras aprovadas no Ciclo 2018.4 será alterado, conforme abaixo:

DE “01/08/2018” PARA “08/08/2018”

Fortaleza, 31 de julho de 2018.

Joaquim Cartaxo Filho   Airton Gonçalves Júnior

Diretor Superintendente   Diretor de Administração e Finanças